证券代码：002165              证券简称：红宝丽           公告编号：临 2020－047

红宝丽集团股份有限公司

关于子公司取得《危险化学品企业安全生产许可》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

红宝丽集团股份有限公司（以下简称“公司”）由全资子公司红宝丽集团泰兴化

学有限公司（以下简称“泰兴化学公司”）承担“年产 12 万吨环氧丙烷项目”建设

与运营任务。该项目在江苏泰兴经济开发区建设完工，于 2019 年初试生产成功，产

出合格产品；于 2020 年 7 月安全竣工验收通过专家评审。2020 年 9 月 30 日，泰兴化

学公司取得江苏省应急管理厅《危险化学品企业安全生产许可》，安全生产许可证的

主要内容如下：

企业名称：红宝丽集团泰兴化学有限公司

许可事项名称：危险化学企业安全生产许可

许可证书编号：(苏)WH 安许证字[M00287]

许可内容：过氧化氢异丙苯[含量≤90%,含 A型稀释剂≥10%](476500吨/年)、1,2-

环氧丙烷(100000 吨/年)等

证书有效期：2020-09-30 至 2023-09-29

泰兴化学公司取得安全生产许可证，预示着环氧丙烷项目进入正式生产阶段。

环氧丙烷项目的正式生产将有利于优化公司的产品结构，进一步拓展公司的产业

链；有助于提高公司整体规模和质量，增强竞争力，对公司的长远发展和行业进步具

有重要意义。

公司环氧丙烷项目采用自主开发的共氧化法新工艺，为国内该工艺首套工业化生

产装置。目前，装置处于满负荷生产状态，运行平稳，产能已有效释放。

特此公告。

  红宝丽集团股份有限公司董事会

                                                    2020 年 10 月 9 日